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Resultados

Informacion del evento Trackzone 12-6
Circuito Meppen
Fecha 12/06/2025
Longitud del circuito 2400 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 01:12.099
Media del dia 01:23.276
Pilotos en grupo Groep B 26
Mejor tiempo grupo Groep B 01:12.099
Tiempo medio grupo Groep B 01:21.970
Pilotos en grupo Groep D 10
Mejor tiempo grupo Groep D 01:28.252
Tiempo medio grupo Groep D 01:31.788
Pilotos en grupo Groep C 7
Mejor tiempo grupo Groep C 01:21.009
Tiempo medio grupo Groep C 01:26.129
Pilotos en grupo Groep A 11
Mejor tiempo grupo Groep A 01:15.829
Tiempo medio grupo Groep A 01:18.011




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P271341 Groep B 01:12.099 [ 01:12.099 | 00:00.000 | 00:11.177 | 00:00.000 | 00:09.871 33
P152997 Groep B 01:15.757 [ 00:03.657 | 00:03.657 | 00:07.519 | 00:03.657 | 00:06.213| 64
Te Groep A 01:15.829 | 00:00.072 | 00:03.730| 00:07.446 | 00:00.000 | 00:02.181 62
Robing Groep A 01:15.988 | 00:00.159| 00:03.889 | 00:07.287 | 00:00.159 | 00:02.022| 49
Ricka Groep A 01:17.752 | 00:01.764 | 00:05.653 | 00:05.523 | 00:01.923 | 00:00.258 | 40
Patrickp Groep A 01:17.963 | 00:00.210| 00:05.864 | 00:05.313 | 00:02.133 | 00:00.048 | 53
P271328 Groep B 01:18.088 [ 00:00.125 | 00:05.989 | 00:05.187 | 00:05.989 | 00:03.881 52
P188341 Groep B 01:18.409 [ 00:00.320 | 00:06.310 | 00:04.866 | 00:06.310 | 00:03.560 15
Benh Groep A 01:18.733 [ 00:00.323 | 00:06.633 | 00:04.543 | 00:02.903 | 00:00.721| 41
Tm Groep B 01:19.368 [ 00:00.635 | 00:07.269 | 00:03.907 | 00:07.269 | 00:02.601 39
P292400 Groep B 01:19.374 [ 00:00.005 | 00:07.274 | 00:03.902 | 00:07.274| 00:02.596| 50
Marin Groep A 01:19.481 [ 00:00.107 | 00:07.382 | 00:03.794| 00:03.652 | 00:01.470 | 52
P267699 Groep B 01:19.794 [ 00:00.312 | 00:07.695| 00:03.482 | 00:07.695| 00:02.176 6
Bertw Groep A 01:20.330 [ 00:00.536 | 00:08.231 | 00:02.945| 00:04.501 | 00:02.319| 55
Michaelo Groep B 01:20.523 [ 00:00.192 | 00:08.424 | 00:02.752| 00:08.424 | 00:01.446| 44
Marcelb Groep B 01:20.548 [ 00:00.024 | 00:08.448 | 00:02.728 | 00:08.448 | 00:01.422| 30
P271337 Groep B 01:20.721 [ 00:00.173 | 00:08.622 | 00:02.554| 00:08.622 | 00:01.248 | 58
Dennis Groep B 01:20.725 [ 00:00.003 | 00:08.625| 00:02.551 | 00:08.625| 00:01.245| 31
P292591 Groep B 01:20.780 [ 00:00.055 | 00:08.680 | 00:02.496 | 00:08.680 | 00:01.190| 53
Markb Groep B 01:20.849 [ 00:00.069 | 00:08.750 | 00:02.426 | 00:08.750 | 00:01.120| 51
Tommyh Groep C 01:21.009 [ 00:00.160 | 00:08.910| 00:02.266 | 00:00.000 | 00:05.119| 52
P290723 Groep B 01:21.123 [ 00:00.113 | 00:09.024 | 00:02.152 | 00:09.024 | 00:00.846| 60
P241932 Groep B 01:21.373 [ 00:00.249 | 00:09.273 | 00:01.903 | 00:09.273 | 00:00.597 | 22
P229769 Groep B 01:21.424 | 00:00.050 | 00:09.324 | 00:01.852| 00:09.324 | 00:00.546 6
Rath Groep B 01:22.243 [ 00:00.819 | 00:10.144 | 00:01.033 | 00:10.144 | 00:00.272 | 68
Stevef Groep B 01:22.407 [ 00:00.163 | 00:10.307 | 00:00.869 | 00:10.307 | 00:00.436| 33
P292312 Groep B 01:22.448 [ 00:00.040 | 00:10.348 | 00:00.828 | 00:10.348 | 00:00.477 17
LambertS Groep B 01:23.676 [ 00:01.228 | 00:11.576 | 00:00.399 | 00:11.576 | 00:01.705] 61
Jurianw Groep C 01:25.446 00:01.769 | 00:13.346 | 00:02.169 | 00:04.436 | 00:00.683 | 41
Jeroenk Groep C 01:26.122 | 00:00.676 | 00:14.023 | 00:02.846 | 00:05.112 | 00:00.006 | 52
P271323 Groep B 01:26.135( 00:00.012 | 00:14.035] 00:02.858 | 00:14.035| 00:04.164| 41
Farukc Groep C 01:27.507 | 00:01.372 | 00:15.408 | 00:04.230 | 00:06.497 | 00:01.377| 43
P290798 Groep B 01:27.856 [ 00:00.349 | 00:15.757 | 00:04.580 | 00:15.757 | 00:05.886 19
Bryanv Groep C 01:28.019 [ 00:00.162 | 00:15.920 | 00:04.743 | 00:07.009 | 00:01.890 | 49
Cliffm Groep D 01:28.252 [ 00:00.232 | 00:16.153 | 00:04.976 | 00:00.000 | 00:03.536| 44
Shannonp Groep C 01:28.668 [ 00:00.416 | 00:16.569 | 00:05.392| 00:07.658 | 00:02.539| 36
Mettew Groep D 01:30.254 [ 00:01.585| 00:18.154 | 00:06.977 | 00:02.001 | 00:01.534| 50
Jeffreyl Groep D 01:30.360 [ 00:00.106 | 00:18.261 | 00:07.084 | 00:02.108 | 00:01.428 | 36
Edwinj Groep D 01:30.562 [ 00:00.201 | 00:18.463 | 00:07.286 | 00:02.310 | 00:01.226| 43
P290611 Groep B 01:31.652 [ 00:01.089 | 00:19.552| 00:08.375] 00:19.552| 00:09.681 8
Alyshad Groep D 01:33.163 [ 00:01.511 | 00:21.064 | 00:09.887 | 00:04.911| 00:01.374| 44
Sterres Groep D 01:38.139 [ 00:04.975 | 00:26.040 | 00:14.862 | 00:09.886 | 00:06.350 | 45
P292311 Groep B 01:39.908 | 00:01.769 | 00:27.809 | 00:16.632| 00:27.809 | 00:17.938 17
P106509 Groep B 02:32.403 [ 00:52.494 | 01:20.304 | 01:09.126 | 01:20.304 | 01:10.432 6
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